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Serviceeinrichtungen

13W64

20

Bergen auf Rügen 

keine Serviceeinrichtung

5

5

5

5

Legende Funktion/Produktkategorie 

Serviceeinrichtung

Ladegleis

Lokgleis

Zugbildungsgleis

Dispogleis

5

5

Tankgleis

5 Zuführungsgleis

5

Ab-/Bereitstellungsgleis

5 Ladegleis_KV

5 Andigleis

26

18

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

NL/BL 386/431

NL/BL 322/386

NL/BL 345/403

NL/BL 390/451

NL/BL 372/572

23 NL/BL 240/343

19 NL/BL 50/273
13W35

NL/BL 170/234
Meister-

stützpunkt

4.230 m²

1

2

6321  Samtens

2

6321  Lietzow

 Ri. 

Lauterbach

Güterboden

EG

NL/BL 376/464

E 1

E 1 - Elektrant

L Lad2 1 von 1 - Ladestraße

Legende Zusatzausstattung
1

21

Lok-

schuppen

Eisenbahn- Bau- und 

Betriebsgesellschaft 

Pressnitztalbahn mbH

13A

13AA

13P1

Kz 13 

13P4

13P3

13P6

13P2

13P18

Gs 15

Gs 32

13N4

13N3

Gs 50

13N2

13N1

23Y

302Y 13F

13FF

318Y

201X

13ZS18

Rangiererweg ≥ 1,30 m

Legende Wege

Verkehrsweg ≥ 1,0 m

Raum < 1,0 m  

Zu-/Rand-/Überwege 

-

-

-

-

Nutzungsart der Gleiszwischenräume (Wege) ist Geschwindigkeitsabhängig.

Ausweisung erfolgt gemäß aktuellen, betrieblichen Vorgaben zur Geschwindigkeit.

Pro Zwischenraum werden 2 Wegearten ausgewiesen, abhängig vom betrachteten 

Arbeitsgleis (V = 0 km/h) und dem benachbarten Verkehrsgleis (V > 0 km/h)

Einbauten sind nicht dargestellt. Dies ist in der Gefährdungsbeurteilung zu 

beachten. Mitarbeiter sind entsprechend zu unterweisen.

- in Gleis 7 - 10

Legende Beleuchtung

- Serviceeinrichtung ohne Beleuchtung

- Beleuchtungsstärke < 10 Lux

- Beleuchtungsstärke    10 Lux
10Lux≥

≥

Legende Weichen

- ortsgestellte Weiche

- ferngestellte Weiche

- Weiche EOW Bereich

10Lux≥

A

Eisenbahn- Bau- und 

Betriebsgesellschaft 

Pressnitztalbahn mbH

9,144

1

Bf. 

Putbus


